[bookmark: _GoBack][image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
 муниципальное  образование
«Бабаюртовский  район»
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюрт  ул. Ленина  №29                                  тел (87247)  2-13-31  факс 2-13-31
РЕШЕНИЕ
   17 октября   2018 года								№ 257 -6РС

О Решение Собрание депутатов муниципального района от 07 августа 2018 год  №240 -6РС «О  внесении изменений дополнений в «Районный бюджет муниципального образования «Бабаюртовский район»  2018 года»

Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» решает:
1.Решение Собрание депутатов муниципального района от 07 августа 2018 год  №240 -6РС «О  внесении изменений дополнений в «Районный бюджет муниципального образования «Бабаюртовский район»  2018 года» считать утратившей силу.
2. Настоящее Решение направить Главе муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете  «Бабаюртовские вести» и распространяется на правоотношения, возникающие с 08.08.2018 года.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района						А.А.Акмурзаев
Глава муниципального района 					Э.Г.Карагишиев

image1.png